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Něco málo úvodem po- … 

 

 …- a následovalo dokončení řadové číslovky. Tentokráte ne a v příštích 

číslech zpravodaje (krom snad jednou i jubilejního padesátého) také ne. Více jak 

šest let za Vámi docházel zpravodaj v ustálené podobě. Změna je ţivot, říká 

otřepaná fráze, u které si nejsem aţ tak jist, jestli je to průpovídka optimistická, 

či pesimistická. Ať tak, či onak, cílem vytváření nové podoby obecní tiskoviny 

je její jisté oţivení a zpestření. 

 V plánu je určitě zachovat přibliţnou frekvenci v jejím vydávání - tedy 

cca jedenkrát za dva měsíce, stejně tak podrţet i stávající rozsah. Ten bude 

ovšem postupně navýšen v elektronické verzi o obrazové a eventuelně i další 

prostorově či graficky náročnější přílohy. Zatímco papírovou „základní“ verzi 

zpravodaje budete i nadále dostávat do svých schránek, elektronická mutace 

mlýnku bude k dispozici na webových stránkách obce, nebo Vám bude na Vaše 

vyţádání zasílána prostřednictvím e-mailové pošty. 

 Jako tomu bylo vţdy, zůstává i nadále prostor zpravodaje otevřen pro 

Vaše příspěvky (nemohu za to, ţe ţádné nebyly). Nově budou alespoň do 

elektronické podoby mlýnku přejímány zprávy, texty, či jiné dokumenty, které 

se Pily, či obce našeho typu nějakým způsobem dotýkají. 

 Zpravodaji zůstane i nadále funkce především informační. Určitě se ale 

nechce stát pouze letákem s „kdykdeco“. Kolik bude sil, kolik bude důvodů, 

kolik bude chuti, kolik bude umu, kolik bude zájmu, kolik bude 

jánevímčehoještě také k pobavení a třá i k poučení a zamyšlení - … se uvidí  

 

Informační služba 

 

 Jiţ si nevzpomenu kdy, ale nabízel jsem moţnost zasílat z obecního úřadu 

aktuální informace k dění v obci na poskytnuté e-mailové adresy. Zájemců se 

tehdy ozvalo cca pět a já je, přiznám se, v uplynulých letech tak trochu 

zanedbával. V souvislosti s výše uvedenými řádky o mlýnku tuto nabídku znovu 

opakuji a zároveň slibuji, ţe se budu snaţit, aby tato sluţba nabídla více neţ 

dosud. Máte-li tedy o tento způsob komunikace s obcí zájem, vyjádřete jej, 

prosím, písemně na e-mailové adrese obce. Budete zařazeni do seznamu a od 

příště „obesíláni“ nejen elektronickým zpravodajem, ale i odkazy na aktuality na 

webových stránkách obce a dalšími aktuálními informacemi. 



VZOZ 19. 12. 2011  

 

 Na posledním loňském 

veřejném zasedání projednali a 

schválili zastupitelé rozpočet na rok 

2012. Ten je navrţen jako 

vyrovnaný. Dále byla vydána obecně 

závazná vyhláška o společném 

školském obvodu, čímţ byl dle 

poţadavku zákona doplněn smluvní 

vztah s obcí Kolová. Ceny za svoz a 

likvidaci komunálního odpadu byly 

schváleny v dříve jiţ avízované 

podobě (minulý zpravodaj, webové 

stránky obce).  

 Nejdůleţitějším úkonem bylo 

projednání a schválení výše a 

způsobu úhrady zbudovaných 

vodovodních přípojek na Kočičím 

vrchu, včetně finanční spoluúčasti 

obce. A pak uţ se šlo na vanilkový 

rohlíček. 

 

VZOZ 20. 2. 2012 

 

 Po přestálých mrazech jsme se 

ve zdraví a opět za nevelkého zájmu 

veřejnosti sešli i k prvnímu 

letošnímu zasedání. Projednána byla 

rozpočtová opatření, zastupitelé 

opětovně schválili vyhlášku, kterou 

se drţitelé psů zbavují poplatkové 

povinnosti v roce 2012. Starostou 

byla přednesena výroční zpráva o 

obci za rok 2011 (viz příloha).  

 Jistý čas byl věnován 

záleţitostem pronájmů a hlavně 

příštích moţných  prodejů pozemků, 

kdy byl stávající starý „ceník“ 

zrušen a napříště by měla být u 

konkrétního pozemku předem 

stanovena základní cena dle 

potenciální trţní hodnoty, charakteru 

a určení územním plánem a 

minimálně k té by se měl pak 

zájemce přihlašovat. Upraveny byly 

dva nájemní vztahy, m.j. byl na 

základě předešlého rozhodnutí 

sníţen o 2.000,- Kč/měsíc nájem za 

hostinské prostory KD Pilská 

hospoda.  

 Zastupitelé schválili ţádosti o 

dotace na pořizování územně 

plánovací dokumentace a výstavbu 

chodníku II. Především byl ale 

projednán výběr zhotovitele letošní 

pravděpodobně nejvýznamnější 

stavební akce (jestli nám někde něco 

nečekaně nespadne) - tedy právě 

druhého chodníkového úseku v obci. 

 

Pséci 2012 

 

 Jak bylo zmíněno, ani letos 

neplatí povinnost drţitele psa za 

tohoto miláčka platit. Vše ostatní ale 

platí. Takţe veškeré změny hlásit na 

úřadě, mít psa označeného známkou 

a v obci na vodítku. A taky by se 

hodilo mít při procházce se 

zviřátkem  po vsi v kapse nějaký ten 

pytlík. Hádejte na co. 

 

Odpadky 2012 

 

 Čtvrteční svoz realizují nově 

odpolední směny. Nádoby budou, aţ 

nastane příhodné počasí, označeny 

novými, barevnými etiketami. Pro 

Vás by měl být červeným datem 

v kalendáři 31. březen, do kterého je 

třeba uhradit zálohovou, či celou 

platbu za sluţbu. Domácnosti, které 

by se nově chtěly zapojit do systému 

sběru bioodpadů, nechť se přihlásí 

nejlépe do stejného data. 



Chodník I. a II. (a III.) 

 Na konci května minulého roku byl zkolaudován první chodníkový úsek 

v obci. A představte si, funguje! K údrţbě toho třeba moc není. Jednu aţ dvě 

pracovitější osoby, na podzim nějaké to koště na listí a na zimní sněhové nadílky 

obec dovybavila svůj traktůrek radlicí, která si zatím pokaţdé s tou bílou věcí 

poradila. Chodník je čistý, schůdný a při okolním automobilovém provozu 

bezpečný. A obecní stroj dostal celoroční vyuţití. 

 S touto zkušeností se pouštíme do budování druhého chodníkového úseku. 

Stavební povolení je vyřízené, a tak nic nebrání tomu, aby se od obecního úřadu 

k prostřední autobusové zastávce vinul do léta chodník číslo dva. Stavba 

s předpokládanými náklady cca 700.000,- Kč by měla být provedena ve 2. 

čtvrtletí tohoto roku firmou STRABAG a.s., která vzešla jako nejlepší 

z předchozího poptávkového řízení (sešlo se celkem 7 nabídek). 

 Ve stejném čase je projektově zpracovávána III. etapa stavby. Záměrem je 

pokračovat s chodníkovým pásem od prostřední zastávky aţ ke křiţovatce u 

trafostanice v parku u hasičárny. Snad si budeme v roce 2013 hlásit „Hotovo!“. 

 

Výročky 

 21. ledna měli svou výroční schůzi hasiči. Ze zprávy o činnosti vyplynulo, 

ţe za rok 2011 absolvovali 5 výjezdů (2x čerpání vody ze sklepů, 1x planý 

poţární poplach, 1x pátrání po pohřešované osobě, 1x padlý strom), prořezali 

stromy u komunikace v obci, zapojili se do společenských akcí (dětský den), 

pořádali májky. Naplánována je i pro letošek celodenní sportovně-kulturní akce 

(poprvé pořádaná v srpnu 2011 „na ranči“), pozornost začala být věnována 

v loňském roce práci s mládeţí a je cílem v této i letos pokračovat. 

 18. 2. měli svou výroční schůzi fotbalisti. Ze zprávy o činnosti vyplynulo, 

ţe krom aktivit sportovních, v nichţ nemalou roli má péče o děcka a mládeţ, byl 

zvelebován sportovní areál a především byla jednota tahounem většiny 

společenských akcí v obci. 

  

Masopust 

 Masopustní rejdění proběhne po vsi v sobotu 25. 2. Průvod maškar vyrazí 

po své tradiční trase v odpoledních hodinách. Dobré počasí zajistit nemůţeme, 

ale o dobré pohoštění účastníků veselice bychom se měli umět postarat. Bude-li 

třeba myslet s nějakým tím soustem i na medvěda, se zatím neví. 

 A dětský maškarní je nachystán na sobotu 10. 3. od 14 hodin v KD Pilská 

hospoda! 
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Rozlosování mistrovských utkání Baníku Pila - jaro 2012  

 

„A“ muži - II. třída OP 

24. 03. 15.00 B. Pila  - Sl. Junior K. Vary 

31. 03. 16.00 B. Pila  - SK kyselka 

07. 04. 14.00 TJ Vojkovice - B. Pila 

14. 04. 16.30 B. Pila  - EP Merklín 

21. 04. 17.00 Ajax Kolová - B. Pila 

28. 04. 17.00 B. Pila  - Bacardi K. Vary 

05. 05. 17.00 Sokol Pernink - B. Pila 

12. 05. 17.00 B. Pila  - RZ Abertamy 

19. 05. 17.00 FK Nejdek B - B. Pila 

26. 05. 17.00 B. Pila  - Sokol Bochov 

02. 06. 17.00 Jiskra Březová - B. Pila 

10. 06. 16.00 FC Nové Hamry - B. Pila 

16. 06. 17.00 B. Pila  - SK Touţim B 

 

„B“ muži - III. třída OS 

24. 03. 15.00 KSNP Sedlec - B. Pila 

31. 03. 15.00 TJ Počerny  - B. Pila 

07. 04. 16.30 B. Pila  - SC Stanovice 

14. 04. 16.30 TJ Děpoltovice - B. Pila 

21. 04. 17.00 B. Pila  - Sokol Chyše B 

29. 04. 15.00 Ol. Hroznětín B - B. Pila 

05. 05. 17.00 B. Pila  - Sokol Verušičky 

13. 05. 15.00 Agro Struţná - B. Pila 

19. 05. 17.00 B. Pila  - Sokol Ţlutice B 

26. 05. 17.00 Sokol Štědrá - B. Pila 

02. 06. 17.00 B. Pila  - Sokol Hájek 

09. 06. 17.00 B. Pila  - TJ Potůčky 

16. 06. 17.00 Sokol Sadov - B. Pila 

 

Žáci - OP žáků 

15. 04. 10.30 B. Pila  - SK Touţim 

22. 04. 10.00 EP Merklín  - B. Pila 

29. 04. 10.30 B. Pila  - Ajax Kolová 

05. 05. 14.30 Sokol Pernink - B. Pila 

13. 05. 10.30 B. Pila  - TJ Jáchymov 

19. / 20. 05.   Bochov / Bečov  - B. Pila (dle hlášenky) 

26. / 27. 05.  Kyselka / Vojkovice   - B. Pila (dle hlášenky) 

03. 06. 10.30 B. Pila  - FK Nejdek 
 

 



Příloha e-verze zpravodaje Pilský mlýnek: 

 

Na úvod zde zařazuji jen maličkosti pro nastínění toho, co všechno by se zde 

v budoucnu „mohlo dít“. 

 

Zajímavý odkaz: 

http://priroda-kv.cz/pdf_listy/pila.pdf  

 

 

A jen tak pro připomínku… 

 

 
 

…kdyţ kontejnery ještě neměly svá hnízda… 

 

 

 
 

… kdyţ byla zahrada za plotem u šedivé kostky… 

http://priroda-kv.cz/pdf_listy/pila.pdf


 
 

… kdyţ ještě nebyly chodníci… 

 

 
 

… a na sále bydleli pabouci… 


